
7,074,000

7,127,000

1,000

1,000

14,203,000

予 算 現 額

款

1

2

3

4

 

歳　　入　

427,000

△298,000

340,000

550,000

1,019,000

0

0

0

0

0

7,501,000

6,829,000

341,000

551,000

15,222,000

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費

繰越財源充当額

計

歳 入 合 計

サービス収入

繰入金

繰越金

諸収入

 

　介護保険特別会計介護サービス事業勘定
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収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額

　総　括　表

7,451,630

6,829,000

341,042

551,000

15,172,672

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

99.34

100.00

100.01

100.00

99.68

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

収  納  率

予算対比 調定対比

49.12

45.01

2.24

3.63

100.00

歳　入

総　額

対　比

％ ％ ％

調 定 額

7,451,630

6,829,000

341,042

551,000

15,172,672

前年度

（再掲）

％

50.50

48.60

0.90

0.00

100.00

単位　円
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14,153,000

50,000

14,203,000

予 算 現 額

款

1

2

 

1,019,000

0

1,019,000

0

0

0

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

歳 出 合 計

0

0

0

サービス事業費

予備費

及 び 流 用 増 減

予 備 費 支 出

　介護保険特別会計介護サービス事業勘定

 

歳　　出　

継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費

繰越財源充当額
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支 出 済 額 翌 年 度 繰 越 額 不　用　額

15,019,511

0

15,019,511

0

0

0

152,489

50,000

202,489

98.99

0.00

98.67

100.00

0.00

100.00

執 行 率

歳　出

総　額

対　比

％

計

15,172,000

50,000

15,222,000

単位　円

前年度

（再掲）

100.00

0.00

100.00

％％

　総　括　表
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令和２年度  遠野市介護保険特別会計介護サービス事業勘定

1    
サービス収
入

2    
繰入金

3    
繰越金

4    
諸収入

 

1    
介護予防給
付費収入

1    
他会計繰入
金

1    
繰越金

1    
雑入

 

7,074,000

7,074,000

7,074,000

7,127,000

7,127,000

7,127,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

14,203,000

427,000

427,000

427,000

△298,000

△298,000

△298,000

340,000

340,000

340,000

550,000

550,000

550,000

1,019,000歳 入 合 計

1    
介護予防サ
ービス計画
費収入

1    
一般会計繰
入金

1    
繰越金

1    
雑入

 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7,501,000

7,501,000

7,501,000

6,829,000

6,829,000

6,829,000

341,000

341,000

341,000

551,000

551,000

551,000

15,222,000

1    
介護予防サ
ービス計画
費収入

1    
一般会計繰
入金

1    
繰越金

1    
雑入

 

項
計

目

区　　分
当 初 予 算 額

予 算 現 額

款 節
補 正 予 算 額

継 続 費 及 び

繰 越 事 業 費
繰越財源充当額

歳入
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歳入歳出決算事項別明細書

7,451,630

7,451,630

7,451,630

7,451,630

6,829,000

6,829,000

6,829,000

6,829,000

341,042

341,042

341,042

341,042

551,000

551,000

551,000

551,000

15,172,672

7,451,630

7,451,630

7,451,630

7,451,630

6,829,000

6,829,000

6,829,000

6,829,000

341,042

341,042

341,042

341,042

551,000

551,000

551,000

551,000

15,172,672

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7,501,000

6,829,000

341,000

551,000

単位　円

不納欠損額 収入未済額 備          考収 入 済 額調　定　額

金　　額
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項
計

目

区 分
当初予算額

予 算 現 額

款 節
補正予算額

継 続 費 及 び

繰 越 事 業 費
繰 越 額

予備費支出

及び流用増減

1    
サービス事
業費

2    
予備費

 

1    
介護予防サ
ービス事業
費

1    
予備費

 

14,153,000

14,153,000

14,153,000

50,000

50,000

50,000

14,203,000

1,019,000

1,019,000

1,019,000

0

0

0

1,019,000歳 出 合 計

1    
介護予防サ
ービス事業
費

1    
予備費

 

0

0

0

0

0

0

0

15,172,000

15,172,000

15,172,000

50,000

50,000

50,000

15,222,000

1    
報酬
3    
職員手当等
4    
共済費
7    
報償費
8    
旅費
10   
需用費
11   
役務費
12   
委託料
13   
使用料及び
賃借料

 

0

0

0

0

0

0

0

歳出
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備　　　　　　　考支 出 済 額 継 続 費

逓 次
繰 越

繰 越

明 許 費

事　　　故

繰　　　越

翌 年 度 繰 越 額

不 用 額

金 額

単位　円

15,019,511

15,019,511

15,019,511

2,312,942

325,426

416,633

550,000

189,000

29,890

1,210

4,779,870

6,414,540

0

0

0

15,019,511

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

〇介護予防サービス計画費  15,019,511
  1 報酬                   2,312,942
  3 職員手当等               325,426
  4 共済費                   416,633
  7 報償費                   550,000
  8 旅費                     189,000
 10 需用費                    29,890
 11 役務費                     1,210
 12 委託料                 4,779,870
　　　介護予防サービス計画書作成業務
　　　委託料               4,779,870
 13 使用料及び賃借料       6,414,540
　　　地域包括支援システム使用料    
                           6,414,540

152,489

152,489

152,489

58

574

367

0

0

21,110

5,790

124,130

460

50,000

50,000

50,000

202,489

2,313,000

326,000

417,000

550,000

189,000

51,000

7,000

4,904,000

6,415,000
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区　　　　分

15,172

単位　千円

金　　額

　１．歳　　　入　　　総　　　額

　２．歳　　　出　　　総　　　額

　３．歳　入　歳　出　差　引　額

15,019

153

0

0

0

0

153

0

（１）継続費逓次繰越額

（２）繰越明許費繰越額

（３）事故繰越繰越額

計

　　　翌 年 度 へ

　４．繰 り 越 す

　　　べ き 財 源

　５．実　　質　　収　　支　　額

　６．実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金繰入額

介護保険特別会計介護サービス事業勘定

実 質 収 支 に 関 す る 調 書
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